AC 100:27/2, p. 185, L31-32, c.1517 : Frater Iacobus de Nova Terra, conversus Diestensis, obiit 16. Junij.

AC 100:27/2, p. 254, L17-18, c.1527 : Frater Iacobus de Nova Terra, conversus professus domus Diestensis. SAL, Obituarium, 16 Junij: d. Iacobus de Nova Terra conversus domus prope Dyest.

PB:

Arsenal:

de Wal, 7043, f° 129v:

Tou, f° 77 : anno XV^c Quinto : Rogemus dominum ut sibi retribuatur mercedem eternam quia devote obiit presentibus priore Mathia, filio suo sc fratre *Joanne de Groot*e tunc procuratore, fratre *Adriano Mosselman* procuratore domus Distensis, *fratre Jacobo de Nova Terra converso eiusdem domus...*

DiC012
Joannes.
f - e.1527.c.1522.

PB:

AC 100:22/2, p. 69.
AC 100:27/2, p. 220, L14, c.1522 : frater Joannes, professor Diestensis.

DiC013

Joannes de Brederode alias **Breyderode**.

- a - p.: Reinhout I, comte de Gennep.
m. : Johanna (Jolanda) van Gennep
 - b - Santpoort
1367
 - c - époux de Johanna van Abcoude († 10janvier 1411).
 - d - 1402.
 - e - 1402-1409
 - f - 28 octobre 1415
 - g - sorti de l' Ordre en 1409
traducteur
frère de DiCR07
décédé à la bataille d'Azincourt le 25 octobre 1415 (aux côtés de Henri V, roi d'Angleterre).
-

PB:

Kwartierstaat van Jacobus Berkhof, nr 125172.

Bijdragen en Mededeelingen van het Hist. Genootschap, gevestigd te Utrecht IX (1886), p. 133-140, 165, 168, 185, 260 : Met Hertog Albrecht, graaf van Holland, en diens zoon Willem van Oostervant, behaalde Jan van Brederode in 1398 de zege op de Friezen. "Int jaer Ons Heren MCCC negen en tnegentich in die vasten so ginck dese Heer Johan in Sinte Patricius Vegevijer in Ierlant ende hij quam wederom thuyt op St. Odulphus dach in datselfde jaer. Hij stichtte oeck die capel in de Santpoort in die eer Gods ende Sinte Patricius mit twee missen ter week

AC 100:25, p. 343, L25-34, c.1405 : priori de Diest non fit misericordia. Et hortamur eum in Domino, ut illum venerabilem fratrem Joannem de Brederode habeat recommendatum, prout commendabilis virtus eius meretur bene. Et committimus priori Hollandiæ super dictam domum plenam auctoritatem usque ad futurum Capitulum Generale ; et monemus eum in Domino ut sit magis cautus in receptione novitiorum quam hactenus fuit ; habeat quoque in huiusmodi receptionibus oculum magis ad Dominum quam ad ista temporalia ; Iniungentes sibi ut numerum personarum domus non multiplicet sicut consuevit, ne forte, quod absit, per sui conventus divisionem cæteras domos Ordinis gravari oporteat.

AC 100:25, p. 415, L25-32, c.1409 : priori prope Diest non fit misericordia. Et miramur multum, quod ipse et conventus suus non requisierint fratrem Joannem Breydenrode conversum suum, unde districte illis iniungimus quatenus eundem pro nosse et posse, etiam per censuram ecclesiasticam si necesse fuerit, requirere non omittant; committentes similiter prioribus et personis Ordinis ut in hoc ipso, si opus fuerit, eidem, assistant; ad quod etiam serius monemur ex scriptis Reverendissimi patris domini Episcopi Traiectensis, qui de hoc pluries scripsit seriose.